ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Ж  Р¥. IP/У №

Иркутск

О внесении изменений в Регла
мент Законодательного Собра
ния Иркутской области

В соответствии с пунктом 3 статьи 5 Федерального закона от 6 ок
тября 1999 года № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законода
тельных (представительных) и исполнительных органов государственной
власти субъектов Российской Федерации», статьей 86 Регламента Законо
дательного Собрания Иркутской области Законодательное Собрание Ир
кутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Регламент Законодательного Собрания Иркутской обла
сти следующие изменения:

1) в части 7 статьи 41 повторение слов «заместители Председателя
Правительства Иркутской области,» исключить, после слов «заместители
Губернатора Иркутской области,» дополнить словами «первый замести
тель Председателя Правительства Иркутской области,»;

2) в части 4 статьи 71:
а) в пункте 1 слова «могут исключаться из таблицы и ставиться» за

менить словами «исключаются из таблицы и ставятся»;
б) в пункте 3 слова «могут исключаться из таблицы и ставиться» за

менить словами «исключаются из таблицы и ставятся».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия.

3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»

2

(www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой ин
формации» (www.pravo.gov.ru).

И.о. председателя
Законодательного Собрания
Иркутской области ^  О.Н. Носенко

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru